

Åre laddar inför vinterns sportevenemang - Internationellt pådrag när VM-deltävling i "ice cross downhill" kommer till Sverige

I sporten ice cross downhill och VM-serien Red Bull Crashed Ice World Championship gör världens bästa skridskoåkare upp i utförsåkning på is. Den 16-18 februari avgörs den tredje av fyra deltävlingar i Åre, en av vinterns största sporthändelser som väntas locka uppåt 20 000 åskådare. Just nu färdigställs den 420 meter långa isbanan som ringlar sig ned från berget och har målgång på Åre torg.

Tävlingsformatet i ice cross downhill är lånat från ski- och boardercross. Åkarna tävlar fyra i varje heat på branta isbanor med hopp och svängar där de kommer upp i hastigheter uppemot 70 km/h.



Svenske Andreas Kristof (längst till höger) gjorde bra ifrån sig i säsongspremiären. Foto: Joerg Mitter/Red Bull Content Pool

Sporten må vara okänd i Sverige, men tävlingen i Åre har redan väckt internationellt intresse. Evenemanget TV-sänds i ett 30-tal länder och bland de utländska medier som kommer till byn för att bevaka tävlingen på plats finns amerikanska NBC, finska YLE, tyska Sport1 och franska MCS. I Sverige visas hela säsongen på SVT Play som är på plats för att direktsända från Åre.

Till Åre har åkare från 24 länder tagits ut genom nationella kval, bland dem 60 svenska deltagare från hela landet. De stora nationerna i mästerskapet är Finland, Tyskland, Schweiz och Kanada. Regerande världsmästare är Arttu Pihlainen från Finland. Årets mästerskap leds efter två deltävlingar av Kyle Croxall från Kanada.

Specialbyggd bana med konstfrusen is

Omkring 500 personer är sysselsatta med evenemanget i Åre. Vid varje tävling specialkonstrueras en konstfrusen, sluttande isbana med sarger och hopp som tar drygt en månad att bygga. I Åre är starten förlagd till åsen mellan Stjärnbacken och Bergbanan ovanför byn. Den övre delen är klar sedan tidigare och just nu pågår konstruktionen av den del som går igenom Åres centrala delar och avslutas mitt på Åre torg.



Den mäktiga "wallriden" ovanför Åre by under konstruktion. Foto: Fieldwork

Stort publikevenemang med fri entré

Red Bull Crashed Ice i Åre är ett biljettfritt sportevenemang med tre tävlingsdagar den 16-18 februari. Helgen inleds med nordiskt kval på torsdagen som följs av ett internationellt kval och elimineringsheat på fredagen. På lördagskvällen den 18 februari klockan 18:00 körs finalen där de 64 bästa ice cross downhillåkarna i världen gör upp om segern och mästerskapspoängen.

– Vårt mål är att göra Åre-tävlingen till en folkfest. Åre by erbjuder en unik inramning och jag är övertygad om att vi har skapat en arena som kommer att ge publiken en oförglömlig upplevelse, säger Bruno Laroque, projektledare för Red Bull Crashed Ice i Sverige.

Helgen avslutas med en stor avslutningsfest på Holiday Club och TV4 Sport Arena, där holländske världs-dj:n Laidback Luke spelar. Med en topp 20-placering på DJ-MAGS lista över världens 100 bästa diskjockeys har Laidback Luke en lång rads hits i portföljen; bland annat "Sexy F**k", "Get Dumb", "Show me Love" och "Leave the world behind" i samarbete med Swedish House Mafia.

Biljetter till avslutningsfesten säljs via Tinet och kostar 250 SEK, <http://www.tinet.se/event/Red-Bull-Crashed-Ice-AFTERPARTY-biljetter/SA30218>

Eventschema Red Bull Crashed Ice Åre 2012

Torsdag:

10.00 - 13.00: Träning.

13.30 - 15.00: Nordiskt tidskval (Sverige, Norge, Finland och Danmark).

Fredag:

09.30 - 12.30: Träning.

12.45 - 14.30: Internationellt tidskval (övriga länder).

19.00 - 20.30: Eliminering. De 128 bästa från tidskvalen (de 64 snabbaste från varje) tävlar i utslagsheat om plats i lördagens final.

Lördag:

11.00 - 12.00: Träning.

18.00 - 20.00: FINAL (huvudtävling med de 64 bästa åkarna).

20.00 - 21.00: Konsert på Åre torg med Millencollin och Heaven's basement.

21.00 - 02.00: "Red Bull Crashed Ice After Party" på TV4 Sport Arena med holländska världs-dj:n Laidback Luke.

Obs! med reservation för ändringar.

För bilder, video och uppdaterad information om tävlingssäsongen:

www.redbullcrashediceneewsroom.com

Presskontakt:

Jesper Antell, Red Bull Sverige

Mob: 0733-46 71 00

E-post: jesper.antell@se.redbull.com

Angelica Larsson, Cohn & Wolfe

Mob: 0705-80 39 31

E-post: angelica.larsson@cohnwolfe.com